
Centro de Ciências Agroveterinárias – Campus III – UDESC
Av. Luiz de Camões, 2090 – Conta Dinheiro – Lages – SC – 88520-000 – Fone 49 2101 9136  

e-mail: estagio@cav.udesc.br
www.cav.udesc.br

E  D  I  T  A  L    Nº26 /2012 – CAV

Retifica o Edital nº. 19/2012 – CAV/UDESC
referente à composição das Bancas de
Avaliação de Estágio Técnico Profissional do
Curso de ENGENHARIA FLORESTAL, para o 1º
semestre de 2012. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do
Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Retificar o Edital nº. 19/2012 – CAV/UDESC, nos termos que segue:

1 – Alterar a composição das  Bancas  de Avaliação:

 Vanessa Soares Costa  13/06/2012  14h  Labeco 

 Colheita d Baixo Impacto
Áreas Esp.
 Recuperação de Áreas
Degradadas

 Or: LUCIANA MAGDA DE OLIVEIRA
 Ex2: PEDRO CALDAS DE BRITO
 Ex3: PEDRO HIGUCHI

Samantha Tauana Neto 27/06/2012 16h P.Multidisciplinar Colheita e Transporte
Florestal

Or: ANDRÉ FELIPE HESS
Ex2: RAUL SILVESTRE
Ex3:PEDRO CALDAS DE BRITO

2 - Publique-se para conhecimento.

                                          Lages, 06 de junho de 2012.

_____________________________________________
CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS

Diretor Geral do CAV/UDESC


